
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД НОВОМОСКОВСК 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от J У' Сг 

О награждении победителей и призеров Спартакиады 
Школьной спортивной лиги среди команд муниципальных 

общеобразовательных организаций 
по итогам 2022-2023 учебного года 

В целях популяризации физической культуры и спорта в муниципальном 
образовании город Новомосковск, поощрения руководителей и сотрудников 
общеобразовательных организаций, команды которых показали высокие 
спортивные результаты в 2022-2023 учебном году, в соответствии с 
постановлением администрации муниципального образования город 
Новомосковск от 22.09.2022 № 2824 «Об учреждении премии главы 
администрации муниципального образования город Новомосковск за призовые 
места, занятые на Спартакиаде Школьной спортивной лиги среди команд 
муниципальных общеобразовательных организаций» на основании ст.ст. 7, 9, 
45 Устава муниципального образования город Новомосковск, администрация 
муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Присудить премии главы администрации муниципального образования 
город Новомосковск руководителям и работникам муниципальных 
общеобразовательных организаций (далее - Премии), осуществлявшим 
подготовку команд - победителей и призеров Спартакиады Школьной 
спортивной лиги среди команд муниципальных общеобразовательных 
организаций по итогам 2022-2023 учебного года: 

в размере 6900 рублей: 
- Калашникову Игорю Петровичу (учителю физической культуры МБОУ 

«СОШ № 20»); 
в размере 5750 рублей: 
- Туровской Марине Анатольевне (учителю физической культуры МБОУ 

«СОШ № 17»); 
в размере 4600 рублей: 

"247510"390200" 



- Мызниковой Юлии Николаевне (учителю физической культуры МБОУ 
«СОШ № 18»); 

в размере 2300 рублей: 
- Фуртовой Галине Александровне (директору МБОУ «СОШ № 20»); 
- Тарасову Андрею Николаевичу (директору МБОУ «СОШ № 17»). 
- Балашовой Татьяне Николаевне (директору МБОУ «СОШ № 18»); 
2. Комитету по спорту и молодежной политике наградить победителей 

Спартакиады Школьной спортивной лиги среди команд муниципальных 
общеобразовательных организаций по итогам 2022-2023 учебного года 
денежными премиями главы администрации муниципального образования 
город Новомосковск в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления. 

3. Управлению информатизации и массовых коммуникаций в течение 10 
календарных дней со дня принятия настоящего постановления разместить его на 
официальном сайте муниципального образования город Новомосковск в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить 
на заместителя главы администрации муниципального образования 
город Новомосковск Тарасову Н.Н. 

5. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
муниципального образовав \ А.А. Бирюлин 


